
 
 
 

 
 
Sevgili Anne ve Babalar!  
 
Viyana Üniversitesi Psikoloji Fakultesi şu anda özellikle anadili türkçe olan çocuklara  
okul sorunlarına yardımcı olabilmek amacıyla Test ve danı şmanlık hizmetleri  
sunmaktadır.Böylece uzun zamandır edinilen Test ve danışmanlık hizmetlerinden artık 
anadili türkçe olan çocuklarda faydalanabilecekler. 
Aşağıda bahsedilen okul sorunlarıyla ilgili çocuklarınız için araştırma yararlı olabilir. 
 

• Çocugun kapasitesinin dersin üstünde olması,  
• Çocuğun kapasitesinin yetmemesi,  
• Anlama Sorunu 
•  Bazı ödevlerde zorluk (Hesaplama)  
• Öğrenme isteginde eksiklik, yetersiz ö ğrenme teknikleri  

 
 BU HĐZMET ŞĐMDĐLĐK ÜCRETSĐZDĐR. 
 –Eğer isterseniz, gönüllü olarak katkıda bulunabilirsiniz. Bu hizmet haziran 2010 kadar 
ücretsizdir, bu sonra daha sonra € 95,-  tutarında olacaktır.  
Lütfen bu hizmetten faydalanmak isteyen diğer  ailelerede haber veriniz. 
 
Kimin için:   anadili türkçe olan  aynı zamanda basit konuşmaları almanca  
  yapabilen Çocuk ve gençler (6-15 yaş) 
Nerede:    Psikoloji Fakultesi: Liebiggasse 5, 1010 Wien (Sağ merdiven, 
  birinci kat, cam kapıdan sola) 
Ne zaman:    Üç randevu olacaktır (2 Saat, 2 Saat, 1 Saat) – en kısa sürede! 
Ne için:  Amacımız çocuğunuzun okul sorunlarını anlayabilmek ve ona 
 uygun yardım yapabilmektir.  
Kim gelmeli:  Çocugun babası ve/ veya annesi ve Almanca konuşabilen   
   yetişkin bir aile bireyi veya bir  tanıdık.(yoksa tercümanlık   
   hizmetleri için aile yakla şık  € 50 - 60 ödemek zorundadır. ) 
Ne getirilmelidir:  Bir adet okul defteri (Hesaplama,yazma)ve mümkünse  çocugun  

öğretmeninden çocuğun derste problemine dair kısa bir yazı) 
Biz ne yapıyoruz:  Çocuğun sorununun oluşumunu ve ilerlemesini,çocuğun 

problemlerini ve güçlü yanlarını karşılıklı konusor , iki randevuda 
zeka durumunun saptanması ,ek olarak bir kez danışmalık saati ve 
yazılı bilirkişi raporu hizmetleri sunuyoruz. 

 
Randevu için:  (almanca, türkçe): Georg.wilflinger@univie .ac.at  
Yada (almanca): 0699 18 14 74 81  
 
Verdiğiniz önem için teşekkürler 
Saygılar 
Mag. Georg Wilflinger 


